Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Минск
 Совет ИВО
Протокол Совета от 27.03.2024
[bookmark: _Hlk141552377]Серафимович Ю. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми 31.03.2024
Присутствовали:
1. Серафимович Ю. В.
2. Леонова Е. В.
3. Бородич Н. В.
4. Габрильянц В. Р.
5. Кривошеева Ю. А.
6. Песецкая Т. И.
7. Мурашко В. В.: нет
8. Серафимович У.-Б. Н.
9. Паскин Р. В.: нет
10. Алехнович А. Л.
11. Колесников А. А.: нет
12. Болотько О. И.
13. Дисюк П. В.: нет
14. Боровая И. Е.
15. Киреева Е. П.
16. Евсиевич А. В.
17. Серафимович Н. Ю.
18. Алехнович А. Д.
19. Гордей С. Н.
20. Лубенец Т. Ю.: нет
21. Валеевич В. А.: нет
22. Любич Е. А.: нет
23. Муха С. Н.
24. Костюнина О. Л.
25. Ярмола М. Ф.
26. Бахур Е. В.
27. Тихоничева Е. М.
28. Сахута Н. Н.
29. Потапкина О. В.
30. Земскова Н. В.
31. Алферова Н. В.
32. Казей О. С.: нет

План Синтеза Совета:
1. Совет ведут Совет ИВО:
1.1. Аватар ИВО Этики Отец-Человек-Субъекта ИВАС Сулеймана ИВАС Кут Хуми Муха Сергей
Тема: Этика применения Знания как инструмент реализации Плана Синтеза ИВО. 20 мин.
1.2. Аватаресса ИВО ИВДИВО-полисов ИВАС Георга ИВАС Кут Хуми Потапкина Ольга
Тема: Логистика ИВДИВО Здания и деятельность в ИВДИВО-полисах в разработке методик практикования 16-рицы ИВДИВО-Развития должностной компетенцией пред ИВАС Служения. 20 мин.
2. Организация, разработка и деятельность подразделения ИВДИВО Минск:
2.1. План Синтеза
2.2. Выявление тенденций МО Подразделения ИВДИВО
2.3. Подготовка команды к новым Стяжаниям 2024-2025
2.4. Подготовка к Региональному Съезду
2.5. Регистрация Организации
Состоялись:
П. 1,2
Практика Провидения для Плана Синтеза.
Практика - тренинг с ИВАС Георгом по развитию столичной инфраструктуры.
Решения:
Формирование инициативной группы по решению вопросов регистрации общественного объединения: устав, название и др.. Первое собрание 30.03.24г.

Составила ИВДИВО-Секретарь Габрильянц В.